様式第 1号（第 3条関係）
令和 年 月 日

小林市長 様

住 所 小林市細野 1234
氏 名 小林 太郎 ㊞

電話番号 080-1234-5678

補助金等交付申請書

小林市生ごみ処理機購入費補助金交付要綱に基づく令和●●年度小

林市生ごみ処理機購入費補助金については、 円を交付さ

れるよう補助金等の交付に関する規則（平成１８年小林市規則第６５号）

第３条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します｡

記

添付書類

１． 事業計画書

２． 収支予算書

３． その他市長が必要と認める書類

・購入証明書（領収書等）

・市税完納証明書原本

・メーカー発行の保証書

書き方の例

小
林

ここは書かない